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 Strony zainteresowane  

 przedmiotowym postępowaniem  

 o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na remont dachu hali widowiskowo-sportowej Torwar I  

w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuję, iż wpłynęło pytanie a zamawiający udzielił następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Par. 6 ust. 1 pkt. 3 Istotnych Postanowień Umowy – Wykonawca wnosi o potwierdzenie,  

że do wskazanego terminu nie są wliczane terminy na  wydania decyzji przez odpowiednie organy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że do wskazanego terminu są wliczane terminy na wydanie 

wymaganych decyzji przez odpowiednie organy. 

 

Pytanie nr 2: 

Na większości rysunków nie ma wymiarów, co utrudnia weryfikację przedmiarów. Prosimy  

o udostępnienie dokumentacji w wersji edytowalnej (.dwg). 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do Państwa prośby i załącza do niniejszej odpowiedzi wersje 

edytowalne dokumentacji w formacie .dwg. 
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Pytanie nr 3: 

Jaki powinien być sposób zabezpieczenia antykorozyjnego wzmocnienia dźwigarów?  

Według rys. E-01 – zgodny z opisem technicznym, jednak w opisie brakuje tej informacji.   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że konstrukcję stalową należy zabezpieczyć antykorozyjnie  

w wytwórni poprzez  dwuwarstwowe pomalowanie atestowaną farbą antykorozyjną (system 

dwuwarstwowy). Łączna grubość warstw min 160 µm. Technologia malowania  

i napraw powłok malarskich wg instrukcji producenta farb (proponowane zabezpieczenie: 

zestaw dwuwarstwowy – materiał gruntujący + powłoka nawierzchniowa).  

Przed pomalowaniem należy elementy stalowe oczyścić, przygotowanie  powierzchni Sa2.5 wg 

ISO 8501-02. Po zmontowaniu konstrukcji należy elementy stalowe  

w miejscach ubytków i rys spowodowanych montażem pomalować.  

Kategoria korozyjności konstrukcji stalowej – C3-I – średnia. 

 

Pytanie nr 4: 

Za opisem technicznym: „Należy po uprzednim umyciu całej elewacji wymienić spękane  

i uszkodzone gzymsy prefabrykowane.”  Proszę o potwierdzenie, że prace dotyczą tylko części 

elewacji powyżej gzymsu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że prace dotyczą naprawy gzymsu, jednakże w ofercie należy przyjąć 

również naprawę części podgzymsowej w pasie około 50cm poniżej, wynikającej z ewentualnych 

uszkodzeń elewacji podczas demontażu i prac naprawczych gzymsu.  

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o udostępnienie kosztorysu w formie edytowalnej (.ath). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie udostępni kosztorysu. 

 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o informację na temat zaznaczonych na załączonym rysunku na czerwono pomieszczeń 

znajdujących się pod punktami oparcia dźwigarów – czy będzie możliwość ich udostępnienia 

podczas montażu wzmocnienia dźwigarów? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zaznaczony na czerwono fragment jest ciągiem technologicznym dla 

instalacji (m.in. wentylacji), który nie posiada stałej podłogi –  

w tym miejscu występują stalowe dwuteowniki oraz sufit podwieszany (co przedstawiono na 

zdjęciu poniżej). 
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Pytanie nr 7: 

Jaka jest konstrukcja zaznaczonej na załączonym rysunku na niebiesko części zadaszenia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zaznaczony na niebiesko fragment jest wykonany  

w konstrukcji stalowej. 

 

 

Pytanie nr 8: 

Z uwagi na zapis w SIWZ odnośnie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które 

Zamawiający ustalił maksymalne 10 % wartości umowy uważamy, że jest to zbyt duży procent 

wartości biorąc pod uwagę charakter roboty, która będzie mogła rozpocząć się dopiero ponad pół 

roku po podpisaniu umowy. Zdeponowane środki u Zamawiającego ograniczają płynność 

finansową firm i ograniczają zasadę konkurencyjności. Zasadnym byłoby zmniejszenie wartości 

należytego wykonania do poziomu wymaganych referencji 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do Państwa prośby i obniża zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy do 5% wartości umowy. 

 

 

 

 

 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 i 2 –edytowalne wersja dokumentacji w formacie .dwg. 

 


